
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року         № 40  

  
Про присвоєння адреси об’єктам будівництва. 

      Відповідно до закону «Про регулювання містобудівної діяльності», Постанови Кабінету 

Міністрів від 27.03.2019 р. №367 «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», 

згідно якої затверджено Тимчасовий порядок реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, розглянувши заяву та 

надані документи ОК «Житлово-будівельне товариство Гарантія Успіху» виконком селищної 

ради 

ВИРІШИВ: 

1.Присвоїти об’єктам нового будівництва багатоквартирним 4-х поверховим  житловим 

будинкам з мансардою секції Г1 та секції Д1,що знаходяться на вулиці Новоселів на 

земельній ділянці кадастровий номер 5123782000:02:003:0350 наступні адреси: 

- багатоквартирний 4-х поверховий житловий будинок з мансардою Г1-Одеський 

район, Одеська область, с. Молодіжне, вулиця Новоселів 1в (колишній Овідіопольський 

район); 

- багатоквартирний 4-х поверховий житловий будинок з мансардою Д1- Одеський 

район, Одеська область, с. Молодіжне, вулиця Новоселів 1г (колишній Овідіопольський 

район). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


